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شهرداراراک:
کرایه تاکسی در اراک افزایش قیمت نخواهد داشت

 اراک-قهیه ای-شهردار اراک گفت: امسال 
هم چون گذشته نرخ کرایه تاکسی در ابتدای 
سال اعلام شده و تغییری نخواهد کرد. 
شهردار اراک گفت: هر سال مصوبه نرخ 
کرایه تاکسی به شورای اسلامی شهر ارائه 
می شود و پس از تصویب شورای اسلامی 
شهر نرخ نهایی در اردیبهشت ماه هر سال 
اعلام خواهد شد و پس از آن افزایش 

مجددی در نرخ کرایه های تاکسی نخواهیم داشت، امسال هم چون گذشته 
نرخ کرایه تاکسی در ابتدای سال اعلام شده و تغییری نخواهد کرد.

دکتر علیرضا کریمی افزود: برای رفع مشکلات رانندگان تاکسی در حال انجام اقداماتی برای 
نوسازی تاکسی های شهری هستیم و در این راستا با تعدادی بانک عامل گفت وگو کرده ایم تا 
شرایط ارائه تسهیلات برای نوسازی تاکسی فراهم شود، این امر در حال پیگیری است و هنوز 
تثبیت نشده است؛ اینکه چه مدت طول خواهد کشید تا کار به نتیجه برسد بستگی به بانک های 

عامل خواهد داشت.

بهره برداری شبکه فیبرنوری در شهرداری رشت
بهره برداری شبکه فیبرنوری در شهرداری 
رشت شهردار رشت گسترش هر چه بیشتر 
بسترهای ارائه خدمات الکترونیک را نیاز 
مبرم شهرداری رشت اعلام کرد و گفت: 
در همین راستا تلاش داریم، بهره برداری 
از پروژه ایجاد شبکه فیبرنوری را در مناطق 
پنجگانه و سازمانهای شهرداری رشت مورد 

بهره برداری قرار دهیم.
شهردار رشت گسترش هر چه بیشتر بسترهای ارائه خدمات الکترونیک را نیاز مبرم شهرداری 
رشت اعلام کرد و گفت: در همین راستا تلاش داریم، بهره برداری از پروژه ایجاد شبکه 

فیبرنوری را در مناطق پنجگانه و سازمانهای شهرداری رشت مورد بهره برداری قرار دهیم.
به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت - سید امیر حسین 
علوی شهردار رشت ۷ آذر ۱۴۰۰ در جلسه با معاونین و مدیران شهرداری رشت اظهار 
 داشت: جایگزینی سیستم آرشیو الکترونیک پرونده ها یکی از نیازهای جدی شهرداری رشت

 است.
شهردار رشت با بیان اینکه شهر هوشمند تنها به ICT ختم نمی شود، بلکه در حوزه های 
مختلفی از جمله سلامت، امید به زندگی و اشتغال هم تأثیرگذار است تصریح کرد: شهر هوشمند 
بر مبنای داده هایی مدیریت می شود که این امر در ادامه موجبات ارتقا کیفیت زندگی شهروندان و 

تسهیل در انجام امورات شهرداری را فراهم می سازد.
وی مهمترین موضوع در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات را موضوع امنیت و کیفیت 
بسترهای ارتباطی دانست و اظهار داشت: در همین راستا یکی از اهداف ما در شهرداری رشت، 

توسعه شبکه فیبرنوری در سطح حوزه های مختلف شهرداری و مناطق پنجگانه است.
علوی ایجاد و افزایش کیفیت ارتباط و انتقال داده ها برای ارائه خدمات شهری را از فواید و 
مزیتهای مهم توسعه فیبرنوری در شهر دانست و گفت: علاوه بر موارد یاد شده باید توجه داشته 
باشیم که با توسعه شبکه فیبرنوری ارائه سرویسهای شهرداری در شرایط بروز بحران احتمالی 

پایدارتر خواهد بود.
شهردار رشت یکپارچه سازی و اصلاح تمام فرآیندها و گردش کارها از طریق تجمیع اطلاعات 
را هدفی که شهرداری به دنبال تحقق آن است، اعلام کرد و افزود: بعد از یکپارچه  سازی نیز 
اصلاح فرآیندها شامل کوتاه کردن گردش کار و چابک سازی با هدف پاسخ سریعتر به ارباب 

رجوع انجام می شود.
وی گسترش هر چه بیشتر بسترهای ارائه خدمات الکترونیک در آینده را مسیری که باید توسط 
شهرداری رشت طی شود دانست و ابراز داشت: در شرایط کنونی کشور و لزوم ارائه خدمات 
شهری و شهروندی کم هزینه، سریع، امن و پایدار ابتدایی ترین قدم ایجاد زیرساختی متناسب با 

اهداف کلان جهت انتقال اطلاعات در حجم بسیار بالاست. 

مدیر بهره برداری شرکت گاز آذربایجان شرقی:

مشترکان پرمصرف مشمول طرح پلکانی گازبهاء می شوندمشترکان پرمصرف مشمول طرح پلکانی گازبهاء می شوند
آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیر بهره برداری 
شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: 
مشترکان گازی که بیش از الگوی تعیین شده 
مصرف داشته باشند، مشمول طرح پلکانی 

گازبهاء خواهند شد.
خسرو آریان پور با این خبر افزود: بر اساس اعلام شرکت 
ملـّـی گاز ایران و به منظور حفظ حقوق تمامی مصرف 
کنندگان گاز کشور و توزیع عادلانه این انرژی پاک، 
طی سیاست های بازدارنده اتخاذ شده برای مشترکان 
پرمصرف و بدمصرف گاز، افزایش گازبهاء در نظر گرفته 

شده که از ابتدای آذرماه اعمال می گردد.
 مدیر بهره برداری شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
در خصوص شبهه پیش آمده برای مشترکان گاز طبیعی 
مبنی بر دریافت پیامکی با مضمون عدم شمولیت طرح 
پلکانی گازبهاء برای مشترکان کم مصرف اعلام کرد: 
این طرح طبق روال سال های گذشته تداوم داشته و 
نرخ گاز برای مشترکان خانگی که در محدوده الگوی 
 مصرف قرار گیرند و در 3 پله اول طرح باشند، به نرخ قبل 

خواهد بود.

آریان پور ادامه داد: برابر مصوبات هیأت دولت، ماه های 
سرد سال از ۱6 آبان ماه لغایت 3۱ فروردین ماه سال بعد 
و ماه های گرم سال از اول اردیبهشت ماه لغایت ۱5 آبان 

ماه هر سال تعیین شده است.

وی با اشاره به اینکه مدیریت مصرف و جلوگیری از 
هدررفت گاز طبیعی، الزامی برای حفظ پایداری جریان گاز 
و پیشگیری از افت فشار در مناطق انتهایی خطوط گاز می 
باشد، تصریح کرد: در اقلیم بندی شهرها اغلب شهرهای 

استان آذربایجان شرقی در اقلیم یک قرار گرفته و در اقلیم 
یک، صورت حساب مشترکان خانگی تا 5۰۰ مترمکعب 

مصرف، بدون تغییر تعرفه گاز هستند.
مدیر بهره برداری شرکت گاز آذربایجان شرقی در 
خصوص جزئیات طرح پلکانی اعلام شده از سوی شرکت 
ملیّ گاز اظهار کرد: در فصول سرد سال، در جدول ۱2 
پلکانی تعرفه گاز بخش خانگی، از پله ۴ تا ۱2، در هر پله 

۴۰ درصد به نرخ گازبهای پله قبل اضافه می شود.
نصب 7 هزار و 756 انشعاب جدید گاز 

شهری و روستایی
وی همچنین گفت: طی هفت ماه اول سالجاری ۷ هزار 
و ۷56 انشعاب گاز شهری و روستایی در استان آذربایجان 

شرقی نصب گردیده است.
مدیر بهره برداری شرکت گاز استان افزود: تا پایان 
مهرماه سال جاری، با نصب 2 هزار و 935 انشعاب 
شهری و نصب ۴ هزار و 82۱ انشعاب در بخش روستایی، 
شمار انشعاب گاز نصب شده در سطح استان به 68۷ هزار 

و ۷95 مورد افزایش یافته است.
خسرو آریان پور با اشاره به پروژه های فعال گازرسانی در 

2۱۷ روستای استان افزود: مطابق برنامه زمانبندی، نصب 
انشعابات گاز بخش های روستایی در حال گازرسانی 
استان نیز در دستور کار حوزه بهره برداری قرار گرفته 

است.
 مدیر بهره برداری شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
تصریح کرد: بازدیدهای ادواری از روند اجرای پروژه های 
گازرسانی، رسیدگی به امور پیمانکاران اجرایی از طریق 
برگزاری اتاق فکر، برگزاری جلسات مدوّن کنترل پروژه، 
تأمین مالی و کالایی پروژه ها و جلوگیری از رکود در 
اجرا، تسهیل در مراحل تسویه کالایی و اجرایی پیمان ها، 
ارزیابی پیمانکاران و بکارگیری نیروهای با صلاحیت و 
توانمند و... از مهم ترین اقدامات اجرایی در تحقق تعهدات 
گازرسانی در بخش روستایی می باشد.آریان پور در بخش 
دیگری از سخنان خود به جایگاه های CNG اشاره و 
تصریح کرد: امسال گازرسانی به ۷ جایگاه متقاضی گاز 
در برنامه اجرایی قرار داشته که به فراخور مجوزهای 
صادره مورد اقدام قرار خواهد گرفت. مدیر بهره برداری 
شرکت گاز استان خاطرنشان کرد: هم اکنون ۱68 جایگاه 

CNG در سطح استان فعال می باشد.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی - مسلمی: شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
و سپاه عاشورا در راستای عمل به مسوؤلیت اجتماعی و نهادینه 
سازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه از گاز طبیعی، تفاهم نامه 

همکاری منعقد کردند.
در آیین امضای تفاهم نامه همکاری فی مابین که با حضور مدیران و اعضای 
شورای پایگاه مقاومت بسیج شرکت گاز استان و سردار سرتیپ دوم پاسدار اصغر 
عباسقلی زاده، فرمانده سپاه عاشورا برگزار شد، مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان 
شرقی گفت: بحمدلله سپاه پاسداران از بدو تاسیس به موازات عمل به تعهد 
و مسؤولیت مقدس و خطیر خود در صیانت از کیان اسلامی و اقتدار نظام در 
عرصه های سازندگي، عمران، آباداني و توسعه ایران اسلامي حضوري فعال و 
سازنده داشته و همکاری فی مابین زمینه ساز تقویت توان در عمل به مسؤولیت 

اجتماعی در عرصه های مختلف خواهد بود.
سیّدرضا رهنمای توحیدی با اشاره به اهداف این تفاهم نامه افزود: ارتقای درجه 
مسؤولیت اجتماعی طرفین و ارتقای آگاهی عمومی و فرهنگ سازی مصرف 

ایمن و بهینه از گاز طبیعی از اهداف کلان این تفاهم نامه می باشد.وی همچنین 
اظهار کرد: اهتمام به ایجاد فرصت های همکاری در زمینه بهبود سرمایه های 
اجتماعی، رشد دانش و آگاهی، حمایت و مشارکت اجتماعی، آموزش فرهنگ 
شهروندی در ارتباط با مصرف گاز و جلوگیری از آسیب های ناشی از مصرف غیر 
ایمن و غیر استاندارد از مهم ترین محورهای همکاری با سپاه عاشورا خواهد بود.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی ابراز امیدواری کرد: تفاهم نامه 
منعقده منشأ تعاملات سازنده فی مابین با سپاه عاشورا در راستای اطلاع رسانی 
و اشاعه فرهنگ مصرف ایمن و بهینه از گاز در جامعه، برای کاهش حوادث و 
آمار تلفات جانی ناشی از مرگ خاموش هم استانی های عزیز به دلیل سهل 

انگاری باشد.
سردار سرتیپ دوم پاسدار اصغر عباسقلی زاده، فرمانده سپاه عاشورا نیز در این 
آیین ضمن استقبال از توسعه همکاری های فی مابین در خدمت رسانی صادقانه 
به هم استانی های عزیز و فعالیت در عرصه فرهنگی و مصرف صحیح گاز 
طبیعی، گفت: سپاه عاشورا بر اساس تعهّد خود مبنی بر حفظ امنیت ملیّ و منافع 

اجتماعی، آمادگی دارد با همکاری شرکت گاز در نهادینه نمودن فرهنگ مصرف 
ایمن و کاهش صدمات جبران ناپذیر ناشی از عدم آگاهی مردم نقش موثری 

ایفا نماید.
جذب 23 هزار و 453 مشترک جدید گاز در آذربایجان شرقی

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی همچنین گفت: از ابتدای سال 

جاری تاکنون 23 هزار و ۴53 مشترک جدید گاز در استان جذب شده است.
سیّدرضا رهنمای توحیدی در این خصوص گفت: امسال شاخص های گازرسانی 
علی رغم محدودیت های برخی منابع از جمله منابع مالی، شرایط کرونایی و... با 

شتاب مطلوبی رو به افزایش می باشد.
وی ادامه داد: با جذب 23 هزار و ۴53 مشترک جدید، شمار مشترکین گاز در 

استان به یک میلیون و ۷۰۰ هزار افزایش یافته است.
توحیدی توضیح داد: برای تأمین گاز این تعداد از مشترکین در سال جاری، 

523 کیلومتر شبکه گازرسانی اجرا و ۷859 انشعاب در استان نصب شده است.
این مقام مسؤول در شرکت گاز استان با اشاره به گازرسانی و جذب مشترک در 
بخش صنعتی تصریح کرد: علاوه بر 89 واحد صنعتی عمده، 5۴ واحد صنعتی 
مشمول مصوبه شورای اقتصاد نیز از ابتدای سال تاکنون از گاز طبیعی بهره مند 

گردیده اند.
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: تاکنون 98 درصد خانوار 

روستایی و ۱۰۰ درصد خانوار شهری به مدار مصرف گاز کشور متصّل شده اند.

کرمانشاه - الهه فرهادی:رئیس مهندسی سیستم ها 
و بهره وری شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب، از 
انجام ممیزی داخلی سیستم سالیانه مدیریت یکپارچه 
در ستاد و مناطق عملیاتی چشمه خوش، دهلران، 

سرکان، نفت شهر و تنگ بیجارخبر داد.
مهندس شریفی؛ رئیس مهندسی سیستم ها و بهره وری 
شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با اعلام این خبر 

گفت: ممیزی داخلی سیستم سالیانه مدیریت یکپارچه شامل 
 ،)2۰۱5(۱۴۰۰۰/ISO  ،)2۰۱5(9۰۰۱/ISOاستانداردهای

.29۰۰۱ ISO/TS  )2۰۱۰( ،)2۰۱8(۴5۰۰۱/ISO
ستاد و همه مناطق عملیاتی این شرکت در راستای تمدید 
گواهینامه های بین المللی مدیریت یکپارچه، مورد ممیزی داخلی 
قرار گرفتند.مهندس شریفی، با اشاره به اهداف استقرار این سیستم 
تصریح کرد: هدف از اجرای سیستم های مدیریتی، برنامه ریزی، 

ساماندهی، هدایت و کنترل با نگاه سیستمی پس از در نظر گرفتن 
سیاست ها، اهداف کلان، استراتژی ها، برنامه ها و اهداف خرد 
برای تحقق افزایش رضایت ذینفعان، جلوگیری از دوباره کاری ها، 
افزایش بهره وری نیروی انسانی، به روز رسانی دانش و تکنولوژی، 
کاهش هزینه و زمان جهت نیل به اهداف با رعایت مباحث 
بهداشت، ایمنی و محیط زیست است.وی افزود: ممیزی های 
شرکت به صورت سالیانه و یا هر شش ماه یکبار انجام می گیرد و در 

این ممیزی واحد های مدیریت عملیات، شامل قسمت های مختلف 
برنامه ریزی، هماهنگی تولید، حسابداری نفت و گاز،  مدیریت فنی 
و مهندسی نفت، مدیریت امور مالی، مدیریت منابع انسانی، امور 
حقوقی و قرار داد ها، مخابرات، بازرسی فنی و خوردگی فلزات، 
ترابری، تدارکات و عملیات کالا ؛ مهندسی ساختمان  در ستاد و 
مناطق عملیاتی مورد ممیزی قرار می گیرند.مهندس شریفی با 
اعلام اینکه استقرار و نگهداشت هر سیستم مدیریتی نیازمند ایجاد 

فرهنگ سازمانی به همراهی تیم مدیریتی و اعتقاد به بهره گیری از 
الگوهای استاندارد است، تصریح کرد: در این راستا با ارزیابی وضع 
موجود، بسترسازی، برنامه ریزی، طرح ریزی و اصلاح فرایندها، انجام 
ممیزی ها و ارزیابی های داخلی رفع نواقص و موانع احتمالی در 
سیستم و در نهایت ارزیابی بیرونی و ممیزی خارجی توسط شخص 
 ثالث که به عنوان شرکت های صادر کننده گواهینامه، صورت 

می گیرد و این فرایند با دریافت گواهینامه تکمیل خواهد شد.

انعقاد تفاهم نامه همکاری سپاه عاشورا و شرکت گاز آذربایجان شرقی

سیستم مدیریت یکپارچه شركت بهره برداری نفت و گاز غرب تحت ممیزی قرار گرفت

در راستای عمل به مسؤولیت اجتماعی محقق شد؛

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رأی شماره 140060310457004615 مورخه 1400/08/03 که در هیأت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای سید 
یاسر صفی نژاد فرزند سید هاشم بشماره ملی 2080225995 بشماره پرونده 
92-1400 نسبت به ششدانگ یک قطعه با بنای احداثی به مساحت 106/57 
) یکصدو شش متر و پنجاه هفت( مترمربع قسمتی از پاک 143 اصلی واقع 
ــک رسمی محرز  ــع الواسطه از مال ــداری م ــت ساری خری ــک بخش 3 ثب در ی
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ــه صدور سند مالکیت متقاضی  ــی که اشخاص نسبت ب می شود در صورت
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
ــق  ــراض طب ــدم وصول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی است در صورت انقضای م بدیه

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م الف: 1231329
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/24
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رونوشت آگهی حصر وراثت 
 اقای لطفعلی افشاری دارای شناسنامه شماره 272 به شرح 
دادگاه درخواست  این  از  به کاسه 111-667-14  دادخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان داود 
ــخ 1400/08/27  ــنامه 3860182102 د رتاری ــماره شناس ــاری ش افش
ــه حین الفوت  ــدرود زندگی گفته و ورث در اقامتگاه دائمی خود ب
ان مرحوم منحصر است به زهرا اوشلی فرزند قربانعلی کد ملی 
ــدر داود   ــام پ ــاری ن ــا افش ــی 2 -  علیرض ــر متوف 6470012701 همس
ــام  ــاری ن ــا افش ــی 3- حمیدرض ــد متوف ــی 059122820 فرزن ــد مل ک
پدر داود  کد ملی 0590957244 فرزند متوفی )فوت شده (  4- 
محمد رضا افشاری نام پدر داود  کد ملی 6470117453 فرزند 
ــی  ــد مل ــی ک ــد بهرعل ــاری فرزن ــی افش ــده ( 5- لطفعل ــوت ش متوفی)ف
ــت  ــی درخواس ــریفات مقدمات ــام تش ــا انج ــک ب ــی این ــدر متوف 722 پ
مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیت نامه از متوفی دارا باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه 
ــف  ــد شد 1281 م ال ــی صادر خواه ــم دارد والا گواه ــه دادگاه تقدی ب
محمد هادی طالبی 
 قاضی حوزه 111 شورای حل اختلاف قهاوند  3684  

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاري شهرستان لردگان 
بسمه تعالي 

آگهي  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لردگان
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آئین نامه قانون فوق الذکر اماکي که در هیئت قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد واماک 

لردگان مورد رسیدگي قرار گرفت و راي آن صادر گردید ، جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهي مي گردد.
اماک واقع درشهر لردگان به شماره پاک ثبتي  یک اصلي جانکي بخش ده ثبتي  و فرعي هاي زیر:

6483 فرعي-آقاي فرهاد حسني ساطحي   فرزند عزیز محمد   نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 300/46 مترمربع مجزي از پاک 651فرعي از  1-  اصلي  جانکي واقع در لردگان ، بلوار رسالت  - ،جنب 
مسجد چهارده معصوم    ؛خریداري شده مع الواسطه آقاي نادعلي نادري از مالکین رسمی

9102 فرعي-آقاي نوروز جلیل پیران   فرزند شیر محمد نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 268/03 مترمربع مجزي از پاک 673فرعي از  1-  اصلي  جانکي واقع در لردگان ، خیابان عشایر  - کوچه 
پشت مسجد ابوالفضل )ع(    ؛خریداري شده مع الواسطه حسن محمودي  از مالکین رسمی

9158 فرعي-خانم فروغ صادقي ده صحرائي   فرزند علي رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنائي احداثي  به مساحت 237/46 مترمربع مجزي از پاک 662فرعي از  1-  اصلي  جانکي واقع 
در لردگان ، طرح سپاه  ؛خریداري شده با واسطه فرود شفیعي از مالکین رسمی

ابنیه و اماک واقع در لردگان-محله ي خاردان-اراضي دیمکار معروف به پابلندي  به شماره پاک ثبتي   61- فرعي از4- اصلي جانکي بخش ده ثبتي وفرعي هاي زیر:
760  فرعي-آقاي علي محمودي چالبطان   فرزند  پنجعلي  نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبیستم  حبه  مشاع از 96 نسبت به ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 293/05 مترمربع  مجزي از 61-فرعي از پاک 

4-اصلي جانکي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خریداري شده مع الواسطه از آقاي نجف مرادي چالبطان  از مالکین رسمي
1227  فرعي-آقاي مرتضي اسامي   فرزند  محمد اسماعیل    نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبیستم  حبه  مشاع از 96 نسبت به ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 379/98 مترمربع  مجزي از 61-فرعي از 

پاک 4-اصلي جانکي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خریداري شده مع الواسطه از آقاي شاه محمد محمودي از مالکین رسمي
1228  فرعي-آقاي محمد حسن اسامي  فرزند  محمد اسماعیل   نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبیستم  حبه  مشاع از 96 نسبت به ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 323/59 مترمربع  مجزي از 61-فرعي 

از پاک 4-اصلي جانکي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خریداري شده مع الواسطه ازآقاي  شاه محمد محمودي و داریوش محمودي  از مالکین رسمي
1235  فرعي-آقاي محمد جلیل پیران   و آقاي مهدي جلیل پیران   فرزندان  عین علي نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبیستم  حبه  مشاع از 96بالسویه و الاشاعه  نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

250/18 مترمربع  مجزي از 61-فرعي از پاک 4-اصلي جانکي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خریداري شده مع الواسطه از آقاي ایرج مرادي  از مالکین رسمي
1247  فرعي-آقاي علي رضا خلیلي مقدم  فرزند غامرضا و عبد  الرضا خلیلي مقدم فرزند غامرضا   نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبیستم  حبه  مشاع از 96 بالسویه و الاشاعه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور  با بنائي احداثي   به مساحت 96/61 مترمربع  مجزي از 61-فرعي از پاک 4-اصلي جانکي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خریداري شده مع الواسطه از آقاي علي اکبر محمودیان  از 

مالکین رسمي
1250  فرعي-آقاي مجید محمودي چالبطاني  فرزند امیدعلي   نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبیستم  حبه  مشاع از 96 نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 41/46 مترمربع  مجزي از 61-فرعي از 

پاک 4-اصلي جانکي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خریداري شده مع الواسطه از آقاي علي اکبر محمودیان  از مالکین رسمي
1252  فرعي-آقاي سعادت محمودي    فرزند قمصور   نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبیستم  حبه  مشاع از 96 نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 245/71 مترمربع  مجزي از 61-فرعي از پاک 

4-اصلي جانکي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خریداري شده مع الواسطه از آقاي داریوش محمودي مطلق از مالکین رسمي
ابنیه و اماک واقع در لردگان-مزرعه ده برآفتاب شیراني  پاک 5- اصلي جانکي وفرعي هاي زیر:

4205 فرعي- آقاي الله قلي موسوي  قلعه سردي  فرزند  نبي اله   نسبت به ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 261/42 مترمربع مجزي از پاک2 فرعي از 5 اصلي جانکي واقع در لردگان ، محله شیراني ؛ 
خریداري شده مع الواسطه از آقاي عبدالحسین امیري شیراني از مالکین   رسمي ابنیه واماک واقع در خانمیرزا –اراضي روستاي  پشت ده علي آباد    پاک 13 – اصلي خانمیرزا وفرعي هاي زیر:

20فرعي- خانم مریم اسدي دومکاني   فرزند عزت اله  نسبت ششدانگ یک باب خانه   به مساحت36 /330مترمربع مجزي از 13  اصلي خانمیرزا ،واقع در خانمیرزا ، اراضي روستاي پشت ده علي آباد ؛ خریدار 
شده  ملک  مع الواسطه از محمد حسن بندري از مالکین رسمی ابنیه و اماک واقع در لردگان- اراضي مزروعي تل گري پاک 98 - اصلي جانکي وفرعي هاي زیر:

3فرعي- آقاي محمد علي جلیل  فرزند رمضان  نسبت به سه دانگ مشاع  از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت 82567/17 مترمربع از 98 اصلي جانکي واقع در لردگان ، اراضي مزروعي تل 
گري –روستاي  دهنو بردبر ، خریداري شده باواسطه از آقاي شاهین و خانم شاهدخت ، خانم  طلعت و خانم  عشرت همگي معروف به شاهرخي مقدم و مهین تاج شجاعي  از مالکین رسمي

3فرعي- آقاي بیژن  جلیل  فرزند  رمضان  نسبت به سه دانگ مشاع  از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت 82567/17 مترمربع از 98 اصلي جانکي واقع در لردگان ، اراضي مزروعي تل گري –
روستاي  دهنو بردبر ، خریداري شده مع الواسطه از آقاي شاهین و خانم شاهدخت و خانم طلعت همگي معروف به شاهرخي مقدم و مهین تاج شجاعي  و با واسطه از عشرت شاهرخي مقدم   از مالکین رسمي

ابنیه واماک واقع در خانمیرزا –اراضي قریه زائو   پاک 24 – اصلي خانمیرزا وفرعي هاي زیر:
641 فرعي- آقاي عباس، احمد رضا، علیرضا  همه معروف به کرمي برجوئي   فرزندان  فرود هر کدام  نسبت به دودانگ مشاع از   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 52215/97مترمربع مجزي 

از 24  اصلي خانمیرزا ،واقع در اراضي کشاورزي برجوئي؛ خریداري شده ،مع الواسطه از آقاي آقا امیر کرمي از مالکین رسمي
ابنیه واماک واقع در خانمیرزا –اراضي مزروعي کرتگل علیاء   پاک 36 – اصلي خانمیرزا وفرعي هاي زیر:

 821فرعي- آقاي پیمان شیرواني   فرزند نادر قلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت08 /71117مترمربع مجزي از 36  اصلي خانمیرزا ،واقع در شهر آلوني ، اراضي مزروعي قریه کرتگل 
علیاء ، جاده ده صحرا؛ خریداري شده  باواسطه از نادر قلي شیرواني و مع الواسطه از علي مرادي   از مالکین رسمی

ابنیه واماک واقع در خانمیرزا –اراضي قریه ده صحرا   پاک 48 – اصلي خانمیرزا وفرعي هاي زیر:
559 فرعي- آقاي راه خدا فرهادي ده صحرائي  فرزند خدامراد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي   به مساحت13 /54764 مترمربع مجزي از 48  اصلي خانمیرزا ،واقع در اراضي قریه ده صحرا ؛ 

خریداري شده مع الواسطه از بهمن  روشني  از مالکین رسمی
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي ، این اگهي نسبت به اماک فوق الذکر دردو نوبت به فاصله پانزده روز از طریق روزنامه هاي کثیرالانتشار و محلي 

آگهي مي گردد. در صورتي که 
اشخاص ذي نفع به آراء اعام شده اعتراض داشته باشند ، باید از تاریخ انتشارآگهي در شهرها و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل ، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واماک لردگان تسلیم و 

رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل نمایند وگواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و اماک لردگان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به 
ارائه حکم قطعي دادگاه است . درصورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا معترض،گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند. اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت 

نماید . صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
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